2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024
№ 2205
г. Кушва

О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок

на территории Кушвинского муниципального округа в 2025 году, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1912
Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 7 декабря 2017 года № 908 - ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, постановлением администрации Кушвинского городского округа от 27 декабря 2024 года № 2187 «Об определении организатора проведения ярмарок на территории Кушвинского муниципального округа в 2025 году», администрация Кушвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План организации и проведения ярмарок на территории Кушвинского муниципального округа на 2025 год, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 5 декабря 2024 года № 1912 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Кушвинского муниципального округа в 2025 году» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по развитию потребительского рынка, предпринимательства, транспорта и экологии администрации Кушвинского городского округа в течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления направить его копию в Министерство агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского городского округа                                                 М.В. Слепухин